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PROJEKT-VENDIM

Ne. 02 date /8101 12024

PiiR NJiE SHTESE NE VKB NR. 41 DATIE 27.07.2023 « PER RISHQYRTIMIN,
MIRATIMIN DHE PERBERJEN E KRYESISE SE KOMISIONEVE TLE

PiiRHERSHME”.

KiESHILLIT TE BASHKISE PATOS
Né mbéshtetje t& nenit 54 shkronja “a”, 1€ ligjit nr. 139 daté¢ 17.12.2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, VKB nr. 18, daté 22.04.2020 “Pér miratimin e
rregullores sé Késhillit t& Bashkis¢ Patos™ nenet 29,30, 31, 33, 34,35,37 juparagesim :

PER DISKUTIM DHE MIRATIM

1. Pér njé shtesé né VKB nr. 41 daté 27.07.2023 * pér rishgyrtimin , miratimin dhe
pérbérjen e kryesisé s& komisioneve (& pérhershme” si mé poshté vijon,

KOMISIONI I INTEGRIMIT EUROPIAN

1. Z.Novrus Toska Kryetar

2. Z. Renaldo Shpata Zv/ Kryetar
3. Znj. Lori Musaj Anétare

4. 7nj. Liljana Mesutaj ~ Anétare

5. 7. Zejni Musaj Anétar

Misioni Komisionit té Integrimit Evropian.

| Té mbéshtesé dhe koordinojé strukturat e bashkisg, né realizimin e reformave pér
pérmbushjen e detyrimeve qé rtjedhin nga progesi i anétarsimit né BE. Té monitoroj
programimin dhe zbatimin me efigencé t€ gjithé financimeve né kuadér t€ programeve 1€
BE-sé& dhe donatoréve t& tjeré,nga té cilat pérfiton bashkia.

2. Komisioni merr né shqyrtim raportin ¢ vlerésimit t& pérformancés s& bashkive n&
procesin e integrimit evropian cili hartohet dhe raportohet cdo vit kalendarik.
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3. Késhilltarét jané pjesé e aktiviteteve & Kryetari i Bashkise me mbéshtetjen e
struktures sé Integrimit Europian organizojné né Bashki, né bashkepunim me strukturat e
geverisé géndrore, Delegacionin e BE né Tirang si dhe pérfagésité e vendeve anétare e
BE-se.

4. Késhilltarét njihen me ecuring ¢ projekteve € financuara nga fondet e BE-se, té cilat
jané pjesé e projekteve t& bashkisé dhe donatoréve t& tjeré, népérmjet raporteve t€
pérgatitura 2 heré né vit nga administrata bashkisg.

5 Késhilltarst mund & kérkojné njé seancé konsultimi mé (€ gjithe aktorét lokalé dhe
Kryetarin e Bashkisé pér t¢ diskutuar rezultat mbi performancén e bashkis€ bazuar né
vlergsimin vjetor t& performancés sé& bashkive né procesin e integrimit evropian, si dhe
masat qé duhet & ndérrmerren pér ato aspekte t& vlerésimit ku Bashkia duhet té& pérformoj
mé miré.
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